1
2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

Атарбекова ул., д. 43, г. Краснодар, Краснодарский край, 350062

Тел./факс (861) 220-66-91

РЕШЕНИЕ

28 июня  2013 г.

    г. Краснодар
                                № 110/1113
О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22 – 13
На основании решения территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 28.06.2013 № 110/1111 были досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-13 Шперук Евгения Валентиновича, предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
В соответствии с пунктом  11 статьи 29  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 28.05.2013 № 109/1105  «О предложении кандидатур для назначения в резерв составов  участковых комиссий»,   территориальная   избирательная   комиссия   Прикубанская  г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-13  с правом решающего голоса Марковского Юрия Ивановича, 22.11.1950  года рождения, предложенного для назначения Краснодарским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
          2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и  участковую избирательную комиссию избирательного участка № 22-13.
          3. Выдать члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-13 с правом решающего голоса Марковскому Ю.И. удостоверение установленного образца.
          4. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением  данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара  Н.Г.Белан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                   Л.С.Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                                   Н.Г.Белан